

# Nowe zasady w programie „Czyste Powietrze”: Zyskaj dofinansowanie na kotły na pellet i zgazowujące drewno z listy ZUM

Program „Czyste Powietrze” wprowadza nowe zasady, które mają na celu dalszą poprawę jakości powietrza w Polsce. Główne zmiany dotyczą zwiększenia wsparcia finansowego na wymianę starych, nieefektywnych źródeł ciepła na nowoczesne i ekologiczne kotły na pellet oraz kotły zgazowujące drewno. To krok w stronę bardziej zrównoważonej i przyjaznej dla środowiska gospodarki energetycznej.



## Wsparcie dla modernizacji Instalacji grzewczych

Wprowadzone zmiany w programie „Czyste Powietrze” mają na celu nie tylko promowanie ekologicznych źródeł ciepła, ale także zwiększenie dostępności dofinansowania dla szerszej grupy odbiorców. W ramach programu przewidziano różne progi dochodowe, co umożliwi uzyskanie wsparcia zarówno dla osób o niższych, jak i średnich dochodach. Aby skorzystać z dofinansowania, należy złożyć wniosek poprzez dedykowaną platformę internetową. Wniosek musi zawierać m.in. dokumentację potwierdzającą dochody, a także wycenę planowanej inwestycji. Proces ten jest prosty i intuicyjny, co ma zachęcić jak największą liczbę osób do modernizacji swoich systemów grzewczych.

## Dofinansowanie na kotły na pellet

Pellet to ekologiczne paliwo produkowane z biomasy, najczęściej z odpadów drzewnych, które charakteryzuje się wysoką wartością opałową i niską emisją szkodliwych substancji. W ramach programu „Czyste Powietrze” wprowadzono możliwość uzyskania dofinansowania na zakup i instalację kotłów na pellet.

Wsparcie to może wynieść minimalnie 9000, a maksymalnie nawet 20 400 zł. Nowoczesne kotły na pellet są nie tylko przyjazne dla środowiska, ale także bardzo efektywne. Ich użytkowanie pozwala znacznie obniżyć koszty ogrzewania w porównaniu do tradycyjnych kotłów węglowych. Dzięki automatycznemu podawaniu paliwa i zaawansowanemu systemowi sterowania, użytkownicy mogą cieszyć się komfortem i bezpieczeństwem użytkowania.

## Dofinansowanie na kotły zgazowujące drewno

Kotły zgazowujące drewno to kolejna kategoria urządzeń, które mogą liczyć na wsparcie finansowe w ramach programu „Czyste Powietrze”. Te innowacyjne urządzenia przetwarzają drewno na gaz drzewny, który następnie jest spalany w celu wytworzenia ciepła. Proces ten jest bardziej efektywny niż tradycyjne spalanie drewna, co przekłada się na niższą emisję szkodliwych substancji do atmosfery. To idealne rozwiązanie dla osób dysponujących dostępem do taniego drewna opałowego, które chcą korzystać z odnawialnych źródeł energii. Dofinansowanie na

kotły zgazowujące drewno również wynosi maksymalnie 20 400 złotych.

**Po szczegóły na temat dofinansowania zapraszamy na stronę programu <https://czystepowietrze.gov.pl/wez-dofinansowanie/na-co-i-ile>**

## Kotły na Pellet Heiztechnik: Idealne rozwiązanie dla programu „Czyste Powietrze”

W kontekście nowych zasad programu „Czyste Powietrze” warto zwrócić uwagę na ofertę firmy Heiztechnik. Ich kotły na pellet, dostępne na stronie <https://heiztechnik.pl/kotly-pelletowe/>, doskonale wpisują się w wymagania programu. Kotły Heiztechnik charakteryzują się wysoką efektywnością, nowoczesnym designem oraz łatwością obsługi, co czyni je idealnym wyborem dla osób planujących wymianę źródła ciepła w swoim domu.

Tylko urządzenia grzewcze z listy ZUM. Warto mieć na uwadze fakt, że w obecnej wersji programu finansowane są wyłącznie źródła uwzględnione na liście ZUM. <https://lista-zum.ios.edu.pl>.

## Pompy ciepła w ofercie Heiztechnik

Firma Heiztechnik ma w swojej ofercie również pompy ciepła, które mogą być alternatywą dla wyżej wymienionych źródeł ciepła i, co najważniejsze, wpisują się w program dofinansowania „Czyste powietrze”. Pełna oferta znajduje się w zakładce <https://heiztechnik.pl/pompy-ciepla/>.

 **Heiztechnik®**



Heiztechnik sp. z o.o.  
ul. Drogowców 7  
83-250 Skarszewy  
[www.heiztechnik.pl](http://www.heiztechnik.pl)  
[biuro@heiztechnik.pl](mailto:biuro@heiztechnik.pl)